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   Teisipäev, 31. jaanuar 2017
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Oleviste koguduse VELJO KAPTEIN + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            ERR uudised , siis SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID     
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI jutlus teemal VANGIVALVURI VABAKS SAAMINE    
                11:00            Uudised; SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON       kell 11.30 JÄRJEJUTT: GUIDO PANDI mälestusteraamatut „AJATU VEEREL“, loeb RIINA PALMIK
   
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: HEITKE MIND MERRE (Jn 1:6-16). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ORTODOKSIA: preester Roman Tõnisson räägib esimesest Optina kloostri isast ja Optina vanakesest Leost. Ülempreester Mattias Palli kõneleb õigeusu pühakojas käitumisest ja headest tavadest. Saate toimetaja on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 14            KOOLIKELL: KOOL VAJAB PEEGLIT. Haridusteemadel vestlevad TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ, MARGUS SAKS ja LIINA VAHER    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: Oma teise CD albumi JUMAL ON NII HEA saamisloost kõnelevad MATRI JOOSUA ja KARL SAAMUEL HOLLMAN. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE – peatükke Pauluse kirjast TESSALOONIKLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;       kl 18.30 JÄRJEJUTT: GUIDO PANDI mälestusteraamatut „AJATU VEEREL“, loeb RIINA PALMIK
   
                Kell 19            Alustame Katoliku Kiriku heliajakirja LAUDATE DOMINUM: Esimene saade kannab pealkirja ELA KRISTLUST, TÄIEGA! Muusik RAUL UKAREDA kõneleb sellest, kuidas tema ja ta pere on leidnud tee Jumalani. Saatejuht on INDREK PEETERSOO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Konverentsist „AEG TEGUTSEDA“ kõnelevad ALLAN LILLEORG ja OLEG PRONIN. Saatejuht  INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb lastele unejuttu AINO LILLEMETS, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kus kuuleb pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlust teemal JUMALA TÕOTUSED (Lk 1:67-70)    
                Kell 22            MUUSIKA JA ÜLISTUS: LAULUD TARTUMAALT. Saate autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: teemal ON SÄDET VAJA VAID ja  oma kogemustest Jumalaga  räägivad MATI SÕÕRUMAA ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: Tuntud ristimiskohta  Qasr Al Yahud´i tutvustavad MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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